Intelligit supradictus pr. aliquantulum grammaticam grecam et latinam et habet 
aliqualem peritiam casuum conscientiae. Cohabitat in domo fratris sui et cum nepote 
et sorore. (1065v). 

Fuit ei iniunctum quod, infra terminum duorum mensium, doceat de prima 
tonsura et minoribus, saltem per testes, et sibi emat Meditationes fratris Aloisii 
Granatensis et Cathechismum ad parochos. Fuit approbatus pro missae celebratione 
tantum. 

Ven. pr. Augustinus Marra, aetatis annorum 50 circiter, non ostendit litteras 
suorum ordinum sed asseruit admisisse in incendio anni 1594. Intelligit grammaticam 
grecam et latinam, habet aliqualem peritiam casuum conscientiae et coeremoniaram. 
Habitat in domo propria. 

Fuit ei mandatum quod, infra terminum duorum mensium, doceat saltem per 
testes de praedictis ordinibus et sibi emat Cathechismum ad parochos ac etiam 
Rituarium sacramentorum administrandorum latino ritu. Fuit approbatus pro missae 
celebratione tantum. 

Ven. pr. Iohannes Gregorius Angi, aetatis annorum 55 circiter, non ostendit 
litteras suorum ordinum; asseruit admisisse tempore pestis. Scit bene legere et scribet, 
intelligit etiam aliquantulum latinam linguam. Cohabitat cum sorore. 
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Fuit ei iniunctum quod, infra terminum mensium duorum, doceat saltem per 
testes de ordinibus, et sibi emat Cathechismum ad parochos ac etiam Rituarium 
latinum pro sacramentis administrandis. Fuit approbatus pro missae celebratione 
tantum. (1066r) 

Ven. pr. Johannes Petrus Lagotheta, aetatis annorum 47 circiter, ostendit litteras 
presbyteratus tantum, ad quem fuit promotus Bovae, die 24 settembris 1575. 

Supradictus pr. non bene legit nec intelligit grammaticam grecam neque 
latinam, et verba colloqui intendit, ob defectum linguae non bene pronuntiat. 

Proptereafuit ei iniunctum quod a celebratione missae se abstineat et sibi emat 
il Cathechismo vulgare, le Meditationi di fratre Luigi di Granata et II recordo del ben 
morire. 

Ven. pr. Franciscus Postorinus, aetatis annorum 47 circiter, non ostendit litteras 
ordinum, deficit propter nimiam imperitiam circa necessaria pro missae celebratione, 
non bene legit neque scribit et circa materiam et formam sacramentorum nihil 
respondit. 

Propterea fuit ei iniunctum quod a missae celebratione se abstineat et interim 
studeat et SS. Eucharistiae Sacramentum qualibet die dorninica reverenter sumat. Et 
infra terminum mensis unius doceat, saltem per testes, de ordinibus et sibi emat 
infrasciptos libros: II Catechismo vulgare, II recordo del ben morire e Deonisio de 
Cartusio De quatuor novissimis. Et contrarium non faciat sub poena carcerationis 
dierum 4. (1066v) 

Ven. pr. Diomedes Veglia, aetatis annorum 36 circiter, ostendit litteras suorum 
ordinum praeter illas primae tonsurae. Fuit promotus ad presbyteratum die 19 
decembris anni 1587. 

Ostendit etiam bullam stalii seu simplicis beneficii vulgo nuncupati de Zambaro, 
intus praedictam ecclesiam Catholicam, valoris ducatorum 5, iuris patronatus familiae 
de Tarsia. Et fuit praesentatus per Lactantium et Tiberium de Tarsia. Et supradictum 
beneficium habet annexum onus celebrandi missam unam in die Lunae, cuiuslibet 
hebdogmadae. Bulla praedicta fuit expedita per admodum rev. Petrum Paulum 
Hieracium, generalem vicarium rheginum, die 7 iulii 1598. Constat de possessione. 

Supradictus pr. habitat solus, in domo propria. Non intelligit grammaticam 
grecam neque latinam; et interrogatus de nonnullis pro recta missae celebratione non 
bene respondit. 

Fuit ei iniunctum quod adiscat scitu necessaria pro recta missae administratione. 
Et infra terminum mensium duorum iterum compareat coram S.R.D. ab subiiciendum 
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se examini, ut videri possit quantum profecerit circa studium, sub poena privatione 
celebrationis. Et infra terminum dierum 8 doceat, saltemper testes, deprima tonsura. 
Et sibi emat infrascriptos libros, videlicet: Cathechismum ad parochos vulgare 
idioma, Rituarium sacramentorum administrandorum, II recordo del ben morire; et 
contrarium no nfaciat sub (1067r) poena carcerationis dierum 8. 

Ven. pr. Petrus Labozzetta, aetatis annorum 35 circiter, ostendit litteras diaconatus 
et presbyteratus, ad quem fuit promotus die 21 di septembre, 1585. 

Ostendit bullas staliorum seu simplicium beneficiorum de Busurgi intus 
Metropolitanam iuris patronatus magnificorum Antonini et Filippi Bosurgi, heredum 
quondam rev. abbatis Bernardini de Busurgi. Et est supradictum beneficium valoris 
ducatorum sex, cum onere celebrandi missam unam in die Martis, cuiuslibet 
hebdogmadae, in altari maiori metropolitanae. Praedicta bulla fuit expedita per rev. 
archiepiscopum de Fosso die 14 mensis ottobris anno 1579. Constat de possessione. 

Alteram bullam ostendit stalii seu simplicis beneficii sub invocatione s. Antonii, 
intus hanc civitatem rheginam, iuris patronatus magnificorum Aloisii Carbonis, filii et 
heredis quondam magnifici Antonini Carbonis et Ascanii Pistora, filii magnifici 
Francisci Carbonis, valoris ducatorum 5 circiter, absque onere. Et fuit expedita 
praedicta bulla per rev. de Fosso 13 di novembris 1578. Constat de possessione. 

Supradictus pr. Petrus habitat in domo matris cum eius fratre. Satis bene 
intelligit grammaticam grecam atque latinam; habet etiam peritiam casuum conscientiae 
et philosophiae studiis etiam operam navat. Fuit approbatus in confessarium quoad 
(1067 v) presbiteros praedictae ecclesiae Catholicae et parocchianos eiusdem ecclesiae 
et coeterorum omnium sacramentorum administrationem in praedicta parocchiali. 

Fuit ei iniunctum quod, infra terminum mensis unius, doceat saltem per testes 
de prima tonsura, minoribus et subdiaconatu. 

Ven. pr. Iohannes Dominicus Merulla de terra Mottae s. Iohannis, incola huius 
civitatis, aetatis annorum 38 circiter. Ostendit litteras primae tonsurae, acolitatus, 
subdiaconatus, diaconatus et presbyteratus, ad quem fuit promotus die 19 decembris 
anni 1593. Habitat in sacrario seu sacristia praedictae ecclesiae Catholicae, deputatus 
a rev. protopapa in eius substitutum pro servitio ecclesiae, cum deputatione salarii 
ducatorum 24. 

Supradictus pr. non intelligit grammaticam grecam neque latinam ac ignorat 
nonnulla scitu necessaria pro recta missae celebratione. 

Fuit ei iniunctum quod studeat et, infra terminum mensium trium iterum 
compareat coram S.R.D. ad subiiciendum se examini, sub poena privationis 
celebrationis. Et infra terminum unius mensis emat libros infrascriptos, videlicet: 
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Cathechismum ad parochos, Rituarium sacramentorum administrandorum et Il recordo 
del ben morire. Et infra eundem terminum doceat de ordinibus, videlicet: hostiariatu, 
lectoratu et exorcistatu, sub poena carcerationis dierum octo. (1068r) (La pagina 
1068 e bianca. Manca il foglio 1069) 
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Visitatio parochialis ecclesiae s. Silvestri de Malgeriis 
Die 12 presentis mensis maii 1599 

Hac praesenti die, prosequendo S.R.D. visitationem, accessit ad praesentem 
ecclesiam parochialem, quae est iuris patronatus Tarquiniae Malgeri, sororis Humanae 
Filocamo, Scipionis Trapani et Lucretiae Malgeri, citra praeiudicium Scipionis 
Malgeri, qui solus praetendit habere ius praesentandi. Fuit inventus parocus seu 
cappellanus ven. pr. Hyeronimus Cali, aetatis annorum ..., qui in personali visitatione 
omnium presbyterorum comparuit et ostendit bullas beneficii et ordinum, prout patet 
supradicto folio 945. Et tenetur celebrare (1070r) quater in hebdogmada. Et habet 
annuos redditus ducatos duodecim circiter. 

Extat in praedicta ecclesia fons baptismalis, quem visitavit. Et est positus in 
cornu epistolae, cum aqua benedicta et oleo. Visitavit postea sacra olea, quae invenit 
in tribus fielis vel ampullis stamneis, in quadam arca parva lignea serico ornata, 
reposita in quadam arca magna lignea in qua continuo asservantur.